M.K. 3, 243

2552

~~now~~

Junyecz

(1443, c. 1456)

Datum in J. Vychna de Borakow
ux. Pelose de Tronyska totam ipsius
porcionem in Slubow, hereditate in
distr. Varsz., Arnaldo de Rybno
vendidit.

N. R. 3, 284^v

^{ratio}
~~Novus~~
Junecz (par.)

(1443)

Paulus episcopus Ploc.:

...archidiaconatum Polthoviensem fundandum et erigendum decrevimus et fundamus eosdem archidiaconatus Plocensem et Polthoviensem sic limitandos: incipiendo a metis Prussie ecclie infrascripte ab una ad alteram, directe progrediendo, videlicet Janowo, Janowomiasto, binum Czynowloga, Dziwagawo, Vangra, Przasnisch, Makowo, Nowemiasto, J., Czaxino, Pommichowo et a Pommichowo circa fluvium Narow ad Vissla procedendo, que tamen archidiaconatus Ploc. subiacent, sint limes archidiaconatum predictorum sic, quod a Janowo per loca predicta usque ad Vissla

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 206-207, nr. CLXXXIX

procedendo ecclesie ad dextram pro Plocensi et ecclesie
ad levam partes situate usque ad fines diocesis
pro Polthoviensi archidiaconatibus pertineant perpetue.

Jurecs

How rakes

(1448)

"disco. Joh. pleb. in Croceno obligavit se
soluturam molo. Paulo demutatio in 7. 3 $\frac{1}{2}$ sexag.
 $\frac{1}{2}$ gr. --, casu vero quo -- non solverit, --
Paulus decimam manipularum post agros
nobitium in Volussky pro anno currenti pro
se recipiet --"

A. D. J. P. T., Ep. 5, 1

Junee

~~Not~~ caler

(1448)

" diser. Stan. notar. d. episcopi de G.
recognovit se teneri hic^o mon[acho] de Plonsk
 $\frac{1}{2}$ senog. solidorum pro viatico apud eum
empto -- "

ADJ. ST., Ep. 5, 16

Juneci

How / raker

(1748)

"Opha heres in Maloclanby delizant se et Annam
Coasortem man ad solvendum 70 gr. 2 gr. pro
calice ad ecliam in g. componando -- "

Adj. RT., ep. 5, 19 v

Junec

How

(1449)

deser. Joh. Zowka pleb. in J.

A. D. J. P. T., Ep. 5, 210

[Juneau]

~~Nov.~~ ^{zuber}

(1889)

" honor. Joh. pleb. [in 7] Schowka -- reso.
gnovit nob. Petce decimum manipulare
post cultuam allodia sui in Ossek
vendidisse -- "

ADJ. PT, Ep. 5, 26

Juneeu

Nov /

(1449)

" nob. Joh. Bladowsky constituit -- provincia
forem diser. Han. ministrum scolae in J. -- "

ADf. Pt. Ep. 5, 260

Junera

Howzaler

(1449)

a dno. Joh. pbb. in Croceno obligavit nob. tanto promissio-
tori in g. decimam manipuletem cuiuslibet grani et seminis
post 14 mansos agrorum in villa Gzorno et 2^{as} sexag^{as}
minus 15 gr. $\frac{1}{2}$ gr. cum decima [lin]i in villa prefata
pro equo per ipsam pbb. apud eundem Paulum empto
pro anno proximo sequenti. Et casu quo [ead]em
frumenta in dicta villa Gzorno grandine forent
percussa, extunc liberum [eri]t eidem Paulo procuri
decimam predictam grani et lini pro anno tunc se-
quente [leo]are tollere -- "

Adj. BT., ep. 5, 330

Junca in Hod

(1450/
6 II)

Paulus ep. Flor. -- recevit, quae decimam nominati-
varem et campestem civitatis grani et seminis in villa
Osek prope J. seu d. Janussius [Herkonis] decanus
Flor. ad rationem delendi mi, in quo tibi dico. 700. plb.
in J. obligatus, ad totam eiusdem delendi extenuationem.
-- recipiet. Item nigr Paulus de Grambueus can. Flor.
decimam in Borukow, non deont prima inscriptione
noviter in personam nob. Sandinogii de Gausarecz facta.
pro anno presenti -- levabit. Item pro anno sequenti
-- dictam decimam in Borukow nob. Nic. de Raechow
et Janussius de Januschewo -- per medium dividendi
inter se -- recipient. -- Item in villa Lysnow nob.
Nic. Wyllkanowski decimam levabit. -- Item in Ga-
dow nob. Barthomias de Osek

ADJ. 80, Ep. 5, 37v

decimam usque ad extenuacionem debiti sui,
in quo vobis a Joh. Kowka pleb. in J. obligatus, reci-
piet -- decimis canapi et limi in eisdem villis
prescriptis pro ipso a Joh. pleb. reservatis. Alii
autem omnes creditores post extenuacionem et
satisfacionem habitam debitorum suorum dictas
decimas secundum decretum a epi futurum percipient. --

Videm dicit Joh. pleb. in Jun. decimam mani-
pulariam ad spmum spectantem in villa J. predicta,
predio plebam in videm excepto, vobis. Tandem in agro
de Gawowecr usque ad extenuacionem totius
debiti -- sumpsit. --

Junec

~~Act~~

(1750)

" nob. Rattiborinus de Wotomise -- asserens se prom-
notorem nob. Joh^{is} de Slonkowo sorori sui contra honot. d.
Joh. pleb^m in J. proposuit verbo, quomodo ipse d. Joh.
existeret notar. districtus Wyschegr. et promotor dicti Joh^{is}
in foro seculari contra eundem Rattib. constitutus in Wyschegr.
circa 5 annorum deorsum levavit nomine eiusdem
Joh^{is} de manibus dicti Rattiborii 3 searg. solidorum,
quas eidem Joh^{is} minime presentavit et tuncque
dorse recusat -- " Jan Towka byt wiozi
- w ktopotach finansowych.

ADJ. PC. Ep. 5, 360

Junera

Nov

(1750)

"honor. Joh. pleb. inf. obligavit et assensit dices.
Andree vicario suo omnem quesitum ecclie me prefate
cum decimis canapi et lini post omnes et singulos
incolas villarum foris parrochie sue inf. intra hinc
et 1 anni deorsum in certa pecunie quantitate per
ipsum Joh. apud predictum Andr. in numerum recepti
et levata videl. in 2 sexag., una sexag. solidorum et alia
 $\frac{1}{2}$ gr., quas idem Andr. in eisdem fructibus prescriptis
extenuabit -- et post lapsum dicti anni pro eisdem
pecuniis non inquietabit plebanum predictum, sed
eisdem fructibus erit contentus."

ADJ. 90., Ep. 5, 45

Junca

How/

(1450)

" pro^o Mechtas, bndr. et Joh. germani molendinatores
de G. recognoverunt se deuri proo. Stan^o vfrico
episcorum 16 serag. $\frac{1}{2}$ gr. pro totali episcorum sorte dicti
molendini ex successione hinc consortis vel ipsum
concernente - (2 serag. 5, 5; ~~4~~ maraty) sub pena ammis-
sionis omnium pecuniarum iam pro eisdem bonis solu-
tarum et extraditarum, si et in quantum in aliquo
termino - predicto solutione deficerent, ad quod se
- obligaverunt secundum consuetudinem terrestrem
inter molendinatoses currentem. Item autem Stan^o
molendinator obligavit se reponere pro^o eiusdem molen-
dini de crastina hinc apud acta - , lapideum autem
molarem idem Stan. debetur imponere super sedem
als napoth infra 2 septimanas
ADJ. RC. Ep. 5, 47

et medietatem partem ad ipsum mol. Spectantis
usque ad prox. fletum s. Martini idem Stan.
tenebit, reget et gubernabit -- 5

-- 6 nob. Stan. molendinatos olim Ing. parvus
inscriptioni supra immediate consante -- reposuit
-- prox. originale eiusdem molendini Martini,
Andree et Joh: germanis, dicti molendini molle-
dinatoribus presentandum et assignandum -- "

Nov/

(1450)

Junyee

Vishon de Grabye debint docere scabinis
super Kme thoneu Petrum Sihora de Junyee.

Typ. Proe 300 p. 372. (Zakoes. 41a)

Jungca

Nov

(1452)

" In causa Joh. ministri de J. contra dicer. Jansoldum pleb.
in Radimino minister proposuit pro 15 gr. kolende, quos
eidem tempore servicii sui non persolvit --. Pleb. respondit
quod non sibi, sed alteri serviciu[m] contulerat et partem
colende ministru[m] concernentem pro se retinuit, ministro
replecante --, quod ipse pleb. eundem Joh. post recessum
clerici de servicio, de quo sibi providerat, in serviciu[m]
ministrature sustinuit et ipse circa ministracionem
officiorum usus est tanquam ministro ecclie --. Item pro-
ponit pro 4 cassulis nigis et 1 fortici, quas ex pacto sibi
dare debuit pro eo, quod sibi, existens minister ecclie sue,
decimabat et frumenta decimata conducebat --. Invo-
cat plebanus -- "

A. D. R. Ep. 5, 620

Junca

~~Nov~~ rubr.

(1452)

" In causa Joh. ministrae ecclie in J. contra Jascoldum
pbb. in Radunino -- " (codicem sicut)

ADJ. 80, ep. 5, 69

Junger

~~WOW~~ zakr

(1454)

„ presentibus nobilibus Jacobo de Krzantakowo
tenentario in Y. - -“

ADJ. P. C., Ep. 5, 82

Juryce

zahl.

27 \bar{X} 1455

Reg. Theut. I nr 13 986

Pawel bp pt. do W. Mostra: Beschwerde über die
Vergewaltigung seines Verwalters zu Gorzno durch die
Söldner des Przbylk von Dambrowno aus u. die
dann noch erfolgten Beraubungen seines Hofes zu
Gorzno. - Juryce 1455 f. 2 in vig. Simons + Jude

=dwór bp.

Pottowoste ⁱⁿ Turyca

Nov

(1457)

" Paulus eps Pto. -- ex statutis ducalibus, cuius tunc
invenit, quod propter diutini temporis prorogacionem
pro. Mathias Rutha oppidanus de P. ^{altioribus} nullum ius in mole-
dino in Turyca habere dixerunt, nec ius affines, quod eis
competere pretendebant, unde ibidem prefatus Math. Rutha
-- debet locare -- fideiussores et pacem Stan^o Ghemra
inducinatori in Turyca -- firmare -- "

Manowski Acta cap. III, 30

Junyca

Nov

(1458)

" hon. Joh. Zowka pleb. in J. recognovit ed. str. Petri
vicario suo teneri 5 denag. ... "

q̄ tenre " recognovit se accepisse in mutuum ab
hon. Venceslao de Boglno vicario suo 5. denag. --
obligavit ei pro anno presenti decimam totam in villa

Gadono. -- In casu autem, quo ipsa decima
per exercitus bellicos ^[vel] (alio modo) annihilate-
tur, dñi plebani dampnum erit, sed non d. Ven-
ceslai. "

" -- convocatus villa mense epalis
in districtu J. si fuerit -- "

ADJ. IT. Ep. 5. 91 v. inde. Nic. Wroni tenetur in
J. -- "

Jurzyca

Nec

(1458)

in nob. Dic. Wroni tentatus in J. cum circumspetto
stan^o molendinatore in J. -- perunt compen-
sationem: inprimis quod dictus stan. molendinator se
submit^t dno N^o 5^o quolibet die sabbati dare
per 6 choros farine bone mensure opidi Nou-
myestho, item dare ei se submit^t infra hinc et
1 annum 12 choros brasei triticee, item 2 choros
farine triticee -- "

ADJ. 80, Ep. 5, 92

Jungier

Now

(1458)

s. j.

[de] Janczewo

.. presentibus ibid. uidentibus Nic^o Wrony procuratore s. j., Stan^o de Insygal notario de rade eiusdem j. -- "

ADJ. PC, Ep. 5, 93

206. Insygal

Jungec

Nov

(1459)
26^{VI}

Paulus eps Roz. " volens complanare et delere
dissensiones et controversias inter nob. d. Nic. Wroni
tenentarium in J. et Stan. molendinatorem Tidem diu
factas -- pro frumentis et emolumentis de dicto molend.
provenientibus admittit Andream Ghensrik priorem
eiusdem Stan. tenere molend. ad rannum, qui dicto
Nic. Wroni tenentario dat se submisit ad quamlibet
septimanam per 5 chotos miliginis, demptis 2 septimanis
propter inundacionem, quibus nichil dabit; item 2
brasca, unam ad festum Nativ. Dni et 1 ad festum Pasche
item 4 chotos farine triticee, 2 ad Nat. et 2 ad f. Pasche.
circump. Stan. molend. in J. villa mens epolis --
molendinum num. o. J. -- pro Andree Ghensrik priore
ADJTD, Ep. 5, 103 suo pro 30 senog. -- veng-

navit -- presentibus -- Jac. advocato Vid.⁴
.. prefatus Andw. Ghemrygh obligavit se sponte
circumsp. Han^o s^oim molendinatori s^oz. pro suo dicto
mol^o 30 xrag. solvere -- Item s^odem Andw. pre-
fatus Han^o ad singulas duas septimanas die-
bus sabbaticis ad 4 annos sese immediate
sequentes a data presentium -- date se sub-
misit et obligavit per 1 choram fatore s^oziginis⁴

Jungler

Has

(1459)

" nob. Andr. Kolaris, Dorothea et Margar. germani, nati
nob. Sim Petriadv. in J. -- totalem sortem eiusdem advocacie
ibid. sij., Epros ex successione ipsorum paterna concer-
nentem, -- nob. Jac^o de Craanthkows utrico mo
pro 30 minus 1 xlvij. $\frac{1}{2}$ gr. -- resignaverunt -- "

" in causa Jac. ministri ecclie sij. contra Joh. de
Nowenystho terminus -- "

ADJ. P. Ep. 5, 101

Jurca

Now

(1460)
7E

honorat. Adam. Rynkowski 17.

hon. a. Joh. Zowka redat edie part. 17.

AD 17, Ep. 5, 109.

~~Arzambro~~ Juneu Now (1460)
68

" Joh. Zowben rector eccl. par. in ^{triensles} comitat
nob. Petri de Osiek 2 sacerdos in gadowo: 1 siliginis et
divin. de annona, et 1 aliam accretam siliginis in
Borukowo nomine debitorum concordatorum [?] circa
¶ ow > man. eccl. in g. -- vendere et debitorum
suis cadere -- "

ADJ. PC., Ep. 5, 112 v

(108)

Nic. de Myze (ny) eccl. des. de fan. vicarius in
spiritualibus et offic. Proc. generalis et pl. in g.

To. 113

Jungca Now (1960)

honesto tunc sel. om. Hani molendinatore
de G. -- recognovit se recepisse -- ab honesto tunc
alias Gessa filio suo molendinatore in G. 5
seag. mediantem, -- ac etiam facinorosi sitigi-
nis, 4 annis per tchorum rationi dicti mo-
lendini solvi debent --, etiam ubi solucione
totallem per dictum tulo. filium suum fieri
recognovit --

ADJ. St. Ep. 5, 1075

Januzen

Nov

(1460)

" componentes inter nob. Paulum Mich. Swantros. Reveler
in Zolando suis et Joh^s et Jacⁱ absentium, fratrum Susan-
thoslai nominibus necnon nob. Joh^s de Brötino nomine Kath-
rine uxoris sue ab una ac nob. Jacobum adv. in Y. cum suis
privignis videl. Andree cum suis sororibus, pueris olim Petri adv.
indicta Y. partibus ab altera -- de et super advocaciis
in Y. et Danylovo ac etiam pro sortibus hereditatis Zoland
-- pronunciantur -- quod ipse Andr. filius Petri olim advⁱ
in Y. una cum suis sororibus coram d. ducissa debent cedere
portionibus -- in Zoland. ex paterna propinquitate ipsas
que portiones dictis nob-ibus in Zoland. patris suis prefatis
resignare, ipsique nobites de Zol. -- coram Paulo epo. Ploc.
portiones suas advocaciarum in Y. et Danylovo dicto
Andree cum sororibus suis resignarent. -- prefatis vero
Andr. cum sororibus suis

Ad J. P. Ep. J, 111^o

dictis nob-ibus de Poland. racione huiusmodi
resignationis advocatarum -- 7 sexag. mon. curren-
tis solvere -- debebuntur -- "

(112) cir duédice .. totas suas portiones advoca-
tatarum in 7. in distr. Zaczec. et Danylowo
in femta Vischloniensi villis mensis nostre
epalis -- ex causa permutationis pro totali sorte
hereditatis in Zol. " femi Andrejowicz nostramini
resignaverunt .

Junyca

Nov

(1460)

Paulus ep. Flor. - inter nos. Ananiam fratrem Joh^{is} de
Cordoba, et fratrem Stan^{is} ordinis inoleantissimum inq. pro
qua nob. Bolesta de eadem Cordoba pro delictis operibus
Stan^{is} indicialiter egit, et honestum Ananiam in. eundem
Stan^{is} - - ~~diffiniendo, quod~~ 1)

ADJ PL, Ep. 5, 112 v

Jungler

Now

(1461)

" nob. Wic. Wroni capit. in J. recognovit, quomodo
nob. Jac. adv. nomine Andree priorensis et eius
sororis -- nobilibus de Solandoro pro prima volta
1 Reg. pluniatum -- elegerunt."

Adj. PT., Ep. 5, 116

Junyca

Nov

(1462)

.. N. sc. pleb. in curvo et nob. Petr. de Ozyek et Petrus de
Messidino tenentarius in J. -- inter nob. Jac. de Kozanth-
kono advocatum in J. et discret. Andream Laurentii
clericum de J. pro quibusdam iniuriis, videl. quia idem
Jac. dum fuit tenentarius in J. ipsum Andr. adhuc
nondum ordinatum nec in aliquibus ordinibus exis-
tendum circa violenciam et sedicionem cum homini-
bus in eadem villa J. detinuerat et cultum ac cer-
tam summam pecunie receperat, fecerunt compo-
sicionem --; ipse Andr. uti obnoxius omnia --
nti recepta ratione pene percussione bullionum
-- remittit -- "

Adj. PC; Ep. 5,

Junyeci

Nov

(1463)

„nobiles Paul. Puzbythw, Mich. germanus eiusdem et
Swanthostaus de Lolandowo heredes suis nob. Jacⁱ
de Lolandowo... nominibus... recognoverunt... quod
nob. Jac. adv. de J. nomine nob. Andrei filii Petri
olim advⁱ in J. et eius germanorum prefatis nob. bus
... de Lolandowo hereditas racione sortis seu porcio-
nis advocaciarum in J. districtus Laczosim. et
Danilewo tenute seu clavis Wyskoniensis, villis
mensis epalis, ad ipsos racione propinquitatis...
spectantis... satisfecit... per prefatum Jac. adv.
in J. nomine dicti d. Andrei previgni sui...”

ADJ. PC, Ep. 5, 132v

Jumyca

Nar

(1464)

Staw. de Jumyent p[ro]curator in g.

Adj. PC, perg. 323

Junyer

Now

(1464)

" nob. Jac. adv. in g. -- recognovit se -- recepisse in
deponendum -- 16 serag. mon. Pol. $\frac{1}{2}$ gr. a nob. ac
dicit. Andrea de J. primogenitus suo, quas debet eidem
solvere -- post 2 annos -- casu vero, quo -- solvere non
potuit, eadem ipse And. J. mansum advocacie
sue s. J. accipiet in possessionem. -- "

AD J. RT. Ep. 5, 1474

Junyca

Nov

(1464)

" honesti Petrus Dyschy de Gadowo et Andr. Chybadlo
de Borukow -- obligarunt se solidos honor. d. Gre-
gorio rectori ecclie par. s. G. i Petrus sicut 3 sexag.
solidorum pro decima - Gadowo per ipsum emptam
et Andr. Chyb. 1½ sexag. ½ gr. pro decima seu accro
stigiis per ipsum s. Borukow emptam -- "

AG. PC, Ep. 5, 148

Nowi

Gumyecz

(1464, 1475)

Stiborinus episcopus Ploc. rectoribus
ecclesiarum parochialium in G. et
 Czachozino et vicariis in Nowemyasto
 notum fecit, quia vacantem ecclesiam
 parochialem in Nowemyasto Ploc. dioc.
 (post mortem magistri Alexii ultimi
 rectoris), Johanni de Droszdowo pres-
 bitero dioc. Posnaniensis mandavit.

A.Dj.PT., Ep. 10, 133-134

Jungier

Nov

(1465)

"honesti Joh. Trampsky de Zawadi, Joh. Casubek
Joh. Plochawczyer, Mich., Andr. Zelkowyer, Joh. Zel-
kowyer knehtones de Popyelsyno obligaverunt se so-
luturos -- 3 senag. $\frac{1}{2}$ gr. hon. Gregorio rectori seu locum-
tenenti ecclie in J. -- pro decima seu acerro viliginis in Bo-
rukowo per ipsos empto -- presentibus -- Andree de Rlotha
poline collectore decimarum mense epoli. Item Joh. Dachel
de Popyelsyno pro dicto acerro cum dictis superioris nomi-
natis empto etiam obligavit se soluturum 15 gr. partem su-
am --

5 honest. Mathias Obyadlo de Popyelsyno knehto ob-
ligavit se soluturum gmo nobilitate dno. Bolesha de
Okunyno pro decima hon. dni Joh. de Cudvari canonici

ADJ. PT., Ep. 5, 152

Plor. 1 $\frac{1}{2}$ senag. -- $\frac{1}{2}$ gr. in Po-

pyllayno per ipsum empto...

-- honesti swanch, Jac. Plona, Jac. Dalonow-
sky, Joh. Wydosa kmettones de Ossyek obligaverunt
se soluturos bon. Gregorio locum tenenti plebanus
in y. 3 sexag. solidorum pro aceruo viliginis in
Ossyek per ipsos empto -- presentibus.. nobis et
discreto Stan^o de Lunyewo procuratore in y.
et Andree de Klotnepolice notario decimarum
mense epalis clavis in y. "

Jungeu

Novi

(1465)

"Stiborius eps p[ro]c. satisfaciens, et finem imponens
de liberationi, in qua dudum ad requisitionem --
N[ost]ri de Mirsingea dec. d[omi]ni, in iure civili licenciati,
per litteras apostolicas persisterat, visis litteris
commissionis apostolicae eccl[esi]e parochiali in J., re-
pondit in hec verba; quod paratus sum obedire
mandatis ap[osto]licis -- Henricus -- Vincencius de Girine
marsalcus Baroni dictum d. doctorem N[ost]ri ad al-
tare bb. Joh. Baptistae et Bernardini in castro Plouensi
ex causa permutationis pro eccl[esi]a paroch. in J.
ut asserbatur et asseritus vocans [3] eidem rev. patri
verbo presentavit. Dominus vero eps postquam inquisit
instrumentum renunciationis huiusmodi alteris per Gre-
gorium priorem altaris [15] dicti altaris -- facte -- pre-
fatus d. doctor respondit -- quod dudum prefatum
ADJ. PC, Ep. 5, 160v altare in castro Pl. renunciatum

est per dictum Greg. coram notario publ. et quod
Et idem Rev. pater -- dictum d. d. d. ad
prefati d. marsalici presentacionem -- de al-
tari predicto -- investivit. -- "

Gumyca

Now

(1465)

" honor d. Gregorius de Lypno rector ecclie par. in G.
(pleb.)
-- ordinavit -- procuratorem -- d. Petrum de Radziminio
can. flor. et curie -- Striborii epi flor. cancellarium
ad resignandum -- dictam suam in G. parochialem
eccliam ex causa permutationis honor. d. Wic^o de
Dobomyso vicario perpetuo in ecclia flor. cathedra
pro episcopi dicto vicariatu -- "

ADJ. PC, Ep. 5, 161v

Junyca

Nus

(1466)

robiles solvebunt " in manus nob. Stanⁱ
ac dnyewo, sue Paternitatis inj. procuratoris
-- per eos pro dampnis] ad fortalicium Carni-
schin devastandum et obsidendum transeun-
tibus in villa sue Paternitatis Chrosicino
-- patris "

Ulanowski Acta cap. III, 56.

Zunyer

Nov

(1266)

" Diser. Gotardus de Pacina clericus, summi
magistri in J., solvet penam d. epo pro eo, quia
eius knechtum de J. Johannem Wsynelle
percussit. "

ADJ. PL. Ep. 5, 172

Jungia

Nov

(1466)

"nob. Jac. adv. in J. -- finens hon. dni Nicⁱ
plebani in J. impetitionem, prout et iam coram --
Hidoro ep. Nor. abtrahantur, obligavit se
conducere decimam ex agriculturis sue advocacie
provenientem hon. ~~et nob. in J.~~ Nic^o plebano prefato
et eius successoribus plebanis -- "

ADJ. PC., Ep. 5, 172

Jungea

Now

(1766)

"dixit. Nic. vicar. in 7. -- wladawium de Zawadi
ad instanciam honor. Nic. plebani ibidem in 7. --
[cittawit] -- "

"-- Nic. de Drolomyo in 7. et -- pleba-
nis, publicis notariis -- "

ADJ. QT. Ep. 5 179 (actum in 7.)
"presentibus Stanislawo Storno kmethe et Go-
tardo succentore de 7."

Junyca

Now

(1468)
267

Bella de Male Kobilnyky plab. sz.

AJ. Pt., Ep. 5, 193

Jungier

Nov

(1468)
28^{II}

a disc. Nic. Prassek vicarius in. <contra>
Petrum suum convicarium pro quibusdam spoliis
et divisionibus inter eos tempore pestilencie
et mortalitatis [?] -- [ep] sentenciavit
5 gr. per Petrum Nic^o solvend. -- "

Adj. BC, Ep. 5, 127

Zunyea

Nov

(1468)

diser. Petrus filius honesti Nic. Washel de Syren
siko alias de Zelona, prebiter Ploc. dioc., vicar.
in J.

ADJ. PV. Ep. 5, 194

Junyca

Now

*

(1468)

" proo. Petrus de Nowemyasto contra discip. Petrum vic-
arium in J. -- proposuit, quomodo ipse Petrus post mortem Si-
monis olim sui in J. convicari mortui, ipsius Petri opi-
dani germanites descriptas et ad Episcopum pidanum -- iure
devot~~is~~endas consumpsit --; securin pro 6 gr., retia
alia, vatha pro gestone, ocreas pro 3 gr., 30 ulnas tele pro
 $\frac{1}{2}$ xrag., dominicas [1.] pro $\frac{1}{2}$ xrag., mitram laneam pro $\frac{1}{2}$ gr.,
mensale pro 4 gr., camisia pro 6 gr., clusae et prunellas
siccas pro 3 gr., forpitem pro $\frac{1}{2}$ gr., cultellum pro $\frac{1}{2}$ gr., mi-
tellam pennigeram als puchowka pro gr., truncellum
pro 2 gr., vitrum pro gr., pajawer pro $\frac{1}{2}$ gr., pulle pro $\frac{1}{2}$ gr. et
mensam pro gr. --